



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MANICOM APS

SØNDERBYVEJ 16B, 4050 SKIBBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Mads Møgelvang Nielsen

CVR-NR. 28 09 77 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MANICOM ApS Sønderbyvej 16B 4050 Skibby
	CVR-nr.: 28 09 77 00 Stiftet: 11. august 2004 Kommune: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Møgelvang Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år investering og finansiering samt holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser for perioden 01.01.23 - 31.12.23 et resultat på t.DKK 392 mod t.DKK 3.408 for perioden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 2.821 t.DKK

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		423.964	3.642.128
Andre eksterne omkostninger.....		-27.426	-235.452
DRIFTSRESULTAT.....		396.538	3.406.676
Andre finansielle indtægter.....	1	150	5.268
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-5.024	-3.796
RESULTAT FØR SKAT.....		391.664	3.408.148
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		391.664	3.408.148
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.400.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		423.964	3.642.128
Overført resultat.....		-154.300	-1.633.980
I ALT.....		391.664	3.408.148

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		749.943	325.979
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.213.560	2.213.560
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.963.503	2.539.539
ANLÆGSAKTIVER.....		2.963.503	2.539.539
Likvide beholdninger.....		38.202	96.041
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		38.202	96.041
AKTIVER.....		3.001.705	2.635.580
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		739.963	315.999
Overført resultat.....		1.833.690	1.987.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
EGENKAPITAL.....		2.820.653	2.428.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.728	25.290
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		120.047	169.028
Anden gæld.....		12.277	12.273
Kortfristede gældsforpligtelser.....		181.052	206.591
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		181.052	206.591
PASSIVER.....		3.001.705	2.635.580
 Medarbejderforhold	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	315.999	1.987.990	0	2.428.989
Forslag til resultatdisponering.....		423.964	-154.300	122.000	391.664
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	739.963	1.833.690	122.000	2.820.653

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	150	5.268	
	150	5.268	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.024	3.796	
	5.024	3.796	
Finansielle anlægsaktiver			3
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2023.....	9.980	2.213.560	
Kostpris 31. december 2023.....	9.980	2.213.560	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	315.999	0	
Årets værdireguleringer	423.964	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	739.963	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	749.943	2.213.560	
Medarbejderforhold			4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
